
Koldt tilbehør: Aioli.

Næringsindhold per 100 gr. :
Energi
Fedt
Heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
Heraf sukkerarter
Protein
Salt

886kJ / 211kcal
17g
1,6g
10g
0g

3,8g
0,82g

TILBEREDNING

Opbevares på køl 5+ grader

- - MANDAG

INDEHOLDER
97% kartofler, 2% rapsolie, salt, løg, stabilisator: 
diphosphater, røgaroma, krydderi, Oksekød (EU), vand, 
kogte kartofler, løg, rasp HVEDEMEL, salt, kartoffelmel, 
SKUMMETMÆLKSPULVER, sort peber, persille, 
hvidløg, oregano, 70% rapsolie, vand, 6% 
pasteuriserende 'ÆGGEBLOMME, 5,5% hvidløg, 
estragoneddike, salt, SENNEPSMEL, naturlig aroma, 
stabilisatorer (E412, E415), surhedsregulerende middel 
(E270), konserveringsmiddel (E202), antioxidant (E385)., 
Cherrytomat, Grillspyd

Grillspyd med oksefrikadeller og tomater, hertil stegte kartofler og aioli

Kom kartofler i alubakke eller på
bradepande.
Kom tomater og oksekødboller på


